
 

 

 

 

 

令和６年(2024年)１２月１３日 

油日小学校保護者 様 

                                      甲賀市立油日小学校 

                            ＰＴＡ会長 中村雅昭 

                                   校    長  村木一志 

 

学習参観および子育て講演会について（ご案内） 
 

 寒冷の候、保護者の皆様には、益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。日頃は、学校教育ならびにＰＴ

Ａ活動に、格別のご支援ご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

 さて、標記の件につきまして、下記のとおり実施いたします。何かとご多用のことと存じますが、ご参加

の程、よろしくお願いします。 

記 

 

１．日時      令和７年１月２０日（月） ９：３５～ 

 

２．日程および内容  

            ９：３５～１０：２０  学習参観（各教室等） 

 

         １０：４５～１２：００  『インターネットを安全に使うために』 

講師：（株）フジデン 葛西 昌吾様  

 

３．その他  

      ☆駐車場は学校前、ビオトープ隣、小運動場です。（運動場にはとめないでください） 

      ☆スリッパをご用意ください。 

      ☆当日の駐車場誘導担当は、ＰＴＡ広報部です。９時２０分に学校へご集合ください。 

   ☆学習中の教室および講演中の体育館での私語やスマートフォン等の使用は、控えてください。 

    個人で撮られた写真や動画を SNS上に公開することはやめてください。 

   

 

 

   

令和6年度 油日小PTAスローガン 

新時代  未来を創ろう！ 油日っ子 


